[image: image1.png]

Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2012 ё? август=н 28-м\ш\ 614№
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 августа 2012 года  № 614
г. Цивильск

Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Цивильского района пятого созыва  14 октября 2012 года

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Образовать на территории Цивильского района избирательный участок для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Цивильского района 14 октября 2012 года:

 - Куйбышевский избирательный участок № 46 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Цивильского района по одномандатному избирательному округу №  19.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МБОУ «Цивильская СОШ № 1», г.Цивильск,  ул. М. Горького, д.1, тел. 21-2-44.
Границы избирательного участка: г.Цивильск: улицы: Терешковой  (с дома  № 14  по  дом  № 20 четные),  Куйбышева (с дома  №  12  по  дом  №  44  четные),  Маяковского (с  дома  №  14  по  дом  №  18 четные,  с дома  №  21  по  дом  № 41 нечетные), Просвещения (с  дома  №  11  по  дом  №  17 нечетные, с  дома  №  26  по  дом  №  36 четные),  Гагарина (дома с № 18 по дом № 24 четные, дом № 29, с дома  №  33  по  дом  №  41 нечетные), Куйбышева (с  дома  №  1а  по дом  №  77 нечетные, дома №№ 4, 6, 8), пер. Куйбышева, пер. Узкий, Чкалова.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

  № 23 ", и Гавриловым Игорем Сергеевичем, 08.12.2008 года рождения, двухкомнатной квартиры № 20вичем, 28.

Глава администрации

Цивильского района                                                                                С.Г. Артамонов